
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPK-87631- /ČJ-2017-1900VZ

dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (clále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

C SYSTEM CZ a.s
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
datová schránka:

Otakaí'a Ševčfka 840, 636 00 Brno
Ing, Michalem Kulíkem, členem představenstva
27675645
CZ276756645

wjhdai7

zapsaná v OR vedenéín Krajslým soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576

(dále jen ,prodávající')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sÍdleln: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: Ing, Martina Krišková, náměstek KŔ pro ekonomiku
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,kupuj/c/'j



l.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva (dále Jen ,,smlouva") byla smluvními stranan:ii uzavřena na základě
Ĺ'ámcové sinlouvy na ,,dodávky výpočetní techniky na rok 2016 a 2017", č. j. MV-
38299-133/VZ-2015 uzavřené dľ)e 15. 7. 2016 (dále jen ,,ráincová smlouva").

II.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je nákup a dodávka 100 kusů monitorů 24" (dále jen
zboží), dle technické specifikace uvedené v příloze č, 2 k požadavkovému listu
veřejné zakázky č.j. KRPK-87591-1/ČJ-2017-1900IT ze dne 24,11.2017, která je
přílohou č, 1 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI, Ill.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 282 800,- KČ bez OPIl
DPH 21 % 59 388,- Kč
CELKEM 342 188,- KČs DPH
Slovy: třistačtyřicetdvatis[cstoosn1desátosmko]"llnčeslgc|1

2. Ceím je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné zíněn it jen v případě změny
DPH a zahrnuje poplatky za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci
včetně dalších nákladů souvjsejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

JV.
Doba a místo plnění

1, Prodávající je povinen dodat zboží, včetně fakturace, nejpozději do 21,12,2017
ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Smlouva ňabývá účinnosti nejdříve dnem uveře.jněnf prostřednictyíín regisn'u
smluv v sou]adll s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podďnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
sndův.

3, Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor
infortnačn/ch a komunikačních technolog/( /edľ?og 1773, 356 01 sokolov,
v pracovn/dny 7:30 - 15:00 hod.

Stránka 2 z 5



V.
Všeobecné dodací podmínky

1, Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetíni klľplljícím
a podpjsen7 dodacího listu zástupci obou sn]lllvních stran v místě plnění. jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane l(llpujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávájíchnu.

2. Klll)uj{cí nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
opl"ávněľ) zboží používat, Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovenírni
§ 2121a násl. OZ,

VI.
Dodací podmínky

1, Prodávajfcí předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se sezl)alnen1 výrobních Čísel podle typů dodávaných
zařfzení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařlzenhn dodávky, přesnýin názvem
včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (ľľal)ř//da(l zda se
jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené
ineoniezené, v případě OEM, ke které V7J a nínožstvím dodaných originálních
jnsta]ačních médií, na kterých je dodáván.

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce, bez této dokunientace nelze zboží převzít.

3, prodávající je povinen předat kupujíclrnu kompletní dokumeľítaci k dodávané
VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4·, Bude-li potřeba, prodávající předloží jako součást dodavatelské cIolcumentace
pro části nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb,,
o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v ráincové smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1, Platby se budou uskutečňovatv KČ na základě daňového dokladu

2, Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s
uvedením sazby DPH a jejfm vyčÍs]eľlím,

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedenhn
sazby DPH a jejfni vyčíslením.

4. Faktury Jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujícímu,

S. Faktura bude vystavena na adresu: Krajské ředitelstň policie Karlovai'ského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručena na adresu: Krajské

Stránka 3 z 5



ře(|iLc|sLvĹ policie l(aľ'|ovarského kraje, oclbor in fo)'l]1ač)lÍcl) a konll|nikačníc])
technologií, Jednoty 1773, 356 01Sokolov,

6. Fakttu'a je považována za proplacenou okalnžikej1] odepsání příslušné částky z
účtu kupujícího.

7. Ostatní podmhiky jsou uvedeny v rárncové smlouvě,

VIII.
Záruka

1. pľ'odávající se zavazuje poskytovatzáí'uku na dodané zboží v délce 36 ľIŮSĹCŮ,

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě,

IX.
Vady

1, prodávající je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle přílohy
č, 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podnMnek sjednaných v této
sínlouvě a v rámcové smlouvě, Kupující je povinen dodané zboží převzít
a zaplatit kupnf cenu.

2, Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu l tohoto článku, jedná se o
vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění,

3. zjistf-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů doclaného zboží
již při dodání, je oprávněľ) odmítnout jeho převzetí a od smlouvy odstoupit0
Odstoupeni od sínlouvy kupujľcí bezod](]adl)ě µísemľľě oznámí l)rodávajícílnu,

4·, Vady, které kupující z)istí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit
nejpozději clo 14· kalenclářních dnů od cloručenľ reklamace, Prodávající odstraní
vady bezúplatně dodáníní náhradního plnění v ínnožstvf, druhu a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající j v případě, nevyužije-li kupující svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X,
Sinluvní pokuta a úroky z prodlení

Všechny podrnínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
smlouvě,

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl, OZ,

2, Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

Stránka 4 z 5



3, Ku])lljí(:f je o|)Ĺ'ávněn odstoul)it od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
I))'avomocllýln rozho(llílltÍ]n soudu v úl)aclku dle zákona č, 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnf zákon), ve znění pozdějších
předpisů

XII.
Řešení sporů

1, Veškeré spory mezi sn1]tlvnín]i stra)1al))i budou řešeny nejprve smírně,

2. Nebude-li s1)]Ĺrnél)o řešení dosaženo, buclou spory řešeny v solldnľrn řízení před
obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající oclpovíclá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí ránicovou smlouvou a ])rávníľn řádem České republiky,
zejinéna příslušnýn]i llstaľioveními OZ.

2, Smlouva nabývá platnosti dneín jejího podpisu oběma sln]uvnflni stranami,

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouh]asenýlnj slnlllvními stranam j, které se stanou nedílnou součástí
této sndouvy,

4. Obě smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jedností'anně nevýhodných podínlnek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajfcí a 1
kupující.

6. NedIlnou součástí této smlouvy je Příloha č, 1 - technická specifikace v příloze Č,
2 k µožadavkovéniu listu veřejné zakázky č.j. KRPK-87591-1/ČJ-2017-19001T ze
dne 24,11.2017 Příloha č, 2 - cenová nabídka,

4,' um
r'

K'

, 11. 12, mDo|n| Rychnov dne,,. .,. ,..,

Stránka 5 z 5



¶
Í'echj)jc|(á Bµeciŕj|(ace a t)oža(h)vaiíé vlasEnosti Ĺ)ře(linčŕll \/Z
(VŘ l)á|(ul) 100 kusů monltot'ú 24")

p()č(y,k||sů a jejich íec|)|1i(:ká sl)e(:jf||(ace dle RS:

100 kusů Monitor ,,BI"

kód NIPEZ 30231310.-3
.

ploché monitory

l

!

l
i

l

l



Příloha ke KS Č.2
cena ks/ bez cena ks/vč. cena celkem bez

Název MJ ks DPH DPH DPH
Monitor 81 Philips 240V5QDAB ks 100 2 828,00 3 421,88 282 800,00

celkem bez DPH 282 800,00
DPH 21% 59 388,00
celkem vC. DPH 342 188,00

V Praze dne G'. -:"Z- Zc'C V dne

prodávajÍcÍ:
Ing. Michal Kulík
Člen představenst

KupujÍcÍ:


